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全国律师典范性案例全真案卷利用限制条件
《备案表》
	提供人
	
	律所
	

	提供时间
	
	联系电话
	

	邮寄地址
	
	邮政编码
	

	利用人
	江西省长江律师职业培训学校

	案件诉讼
类型
	刑事诉讼
	民商诉讼
	行政诉讼
	仲裁
	非诉讼

	案由
	
	
	
	
	

	限制利用
条件
	是否同意显示案卷提供人姓名？
	[image: image1.jpg]      是   
    否

	
	是否同意显示辩护、代理律师姓名？
	    是 
   否

	
	1、

	
	2、

	
	3、

	
	4、

	
	5、

	
	6、


说明：1、案卷提供的标准，请参看学校官网《全国律师典范性案例全真卷征集函》。
      2、除了案情之外，学校将更换案卷中所有诉讼参与人、参与机关的真实信息。

      3、本《备案表》一式两份，一份由江西省长江律师职业培训学校存档，一份由江西省长江律师职业培训学校盖章后交由提供人备存。

                提供人（签字、盖章）：

                    日期：     年    月    日
